SỞ Y TẾ BẮC GIANG

  TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

Số:         /KSBT- TCHC

V/v báo giá mua văn phòng phẩm  kinh phí kế

hoạch giai đoạn Y tế trường học năm 2023.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆTNAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Bắc Giang, ngày    tháng 8 năm 2023

THƯ MỜI BÁO GIÁ VỀ VIỆC MUA VĂN PHÒNG PHẨM

   Kính gửi: Các Công ty, doang nghiệp, đơn vị, cửa hàng kinh doanh văn phòng phẩm.

       Căn cứ Luật Đấu thầu và các văn bản hướng dẫn thi hành Luật Đấu thầu;

Căn cứ kế hoạch dự trù mua văn phòng phẩm thuộc chương trình “ Y tế trường học

trong các cơ sở giáo dục mần non và phổ thông gắn liền với y tế cơ sở” năm 2023 của

khoa Sức khoẻ môi trường - Y tế trường học ngày 26/7/2023.

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Bắc Giang lập danh mục, số lượng cần mua văn

phòng phẩm. Đề nghị các Công ty, doanh nghiệp, đơn vị tổ chức, của hàng đủ điều

kiện kinh doanh theo quy định pháp luật, có khả năng cung ứng gửi báo giá về việc

cung cấp văn phòng phẩm với các yêu cầu chi tiết phụ lục cụ thể như sau:

- Danh mục, số lượng hàng hóa theo Phụ lục đính kèm thư mời này;

- Các nhà cung cấp gửi Bảng báo giá bao gồm các nội dung: danh mục, số lượng,

thông số kỹ thuật, xuất xứ của hàng hóa, giá chào (đơn vị giá chào đã bao gồm thuế

VAT, các chi phí trọn gói để thực hiện gói thầu, chi phí vận chuyển, xếp dỡ, tại địa

điểm của bên mua và các chi phí khác có liên quan);

- Tiến độ cung cấp hàng hóa, hiệu lực của bảng báo giá;

Thời gian nhận báo giá: muộn nhất 11 giờ 30 ngày 11/8/2023 về địa chỉ Trung tâm

Kiểm soát bệnh tật tỉnh Bắc Giang; số 45, Nghĩa Long, P Trần Phú, TP Bắc Giang,

tỉnh Bắc Giang, ĐT. 02043.854.246 và gmail: kiemsoatbenhtatbg@gmail.com Fax:

0204.3556.222;

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Bắc Giang trân trọng cảm ơn.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Trung tâm;

- Cổng Thông tin điện tử TT (đăng tải);

- Các khoa, phòng;

- Lưu: VT, TCHC, TCKT; HĐMS

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Tiến Cương

PHỤ LỤC YÊU CẦU BÁO GIÁ

(Đính kèm TMBG:       /KSBT-TCHC ngày     /  8 /2023 về việc mua văn phòng phẩm thuộc

chương trình Y tế trường học năm 2023 )

STT TÊN HÀNG HOÁ XUẤT SỨ ĐVT SỐ LƯỢNG  GHI CHÚ

1
Giấy  in pagi A4 ĐL70g/m2, KT : Khổ

A4( 210mmx297mm)  Việt Nam Gam 15

2
Bìa các màu A4 One 160g/m2, KT

210mmx297mm  Việt Nam Gam 2

3 Bút bi TL023 đầu 0.8mm Việt Nam Chiếc 98

4 Bút ký Petel0,7mm BL57 Nhật Bản Chiếc 45

5 Kẹp bướm 15 mm   Việt Nam Hộp 12

6 Kẹp bướm 19 mm  Việt Nam Hộp 12

7 Ghim cài G62  Việt Nam Hộp 5

8 Dập ghim đại 0390  Việt Nam Chiếc 1

9 Kéo to văn phòng loại E721  Việt Nam Chiếc 5

10 Sổ công tác H8 200tr 4578  Việt Nam Cuyển 12

11 Giá đựng tài liệu 3 ngăn deli 9845  Việt Nam Chiếc 2

12 Cặp dù Ladoda C110113  Việt Nam Chiếc 7

		tuanlv_ttksbt_syt@bacgiang.gov.vn
	2023-08-08T15:47:12+0700

		2023-08-08T16:08:55+0700

		2023-08-08T16:09:12+0700

		2023-08-08T16:09:51+0700

		2023-08-08T16:10:07+0700

		ttksbenhtat@bacgiang.gov.vn
	2023-08-08T16:11:21+0700